AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos Societa
1 NED El Submarine

Dsl-Deel2 (Denekamp, NED)

RISULTATI

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -

(Van Etten Laura, Bolt Hedwig, Van Der Kamp Marte Hieke, Van Wier Lianne)

2 NED De Dinkel Denekamp

(Bellert Lyke, Schothans Madelijne, Lutters Eline, Elsweier Isabelle)

3 NED El Submarine

(Hooghiemstra Silke, Dekker Inge, Bakker Nienke, Jalving Lois)

4 NED Renkum Rhinos

(Janssen Merith, Martens Vera, Butz Marjes, Rense Myrthe)

5 NED Escalligators

(Van Langevelde Moniek, Pisters Annabel, Stege Ellen, Baumeister Merle)

6 NED Renkum Rhinos

(Tjou Tam Sin Britt, Meijer Iris, Wiggers Cato, Kwakkel Eloise)

Pos Societa
1 NED El Submarine

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

(Koehoorn Gijs Diesel, Darwinkel Jorian, Zijlstra Wouter, Dijkstra Remco)

2 NED De Dinkel Denekamp

(Van Peet Daan, Heskamp Mika, Sportel Job, Veelders Milan)

3 NED Escalligators

(De Vrught Sander, Schel Mike, Stammes Jurre, Laar Mees)

4 NED Renkum Rhinos

(Bongers Tim, Van Norel Bram, Van Mullekom Jelle, Janssen Cassian)

5 NED Renkum Rhinos

(Rochat Gerrit, Brugmans Joost, Donselaar Max, Meijers Mattias)

Pos Atleta

Gliese Slooijer Laurien
Bakker Nienke
Roffel Maud Emma
Butz Marjes
Dekker Inge
Wolbert Tess
Uytdewilligen Luna
Janssen Merith
Nijhuis Juno

Elting Hannah
Lommerse Hanna

PPRPOO0O~NOOTA,WNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

2007
2005
2007
1999
2002
2004
2006
2006
2009
2004
2009

NED De Dinkel Denekamp
NED El Submarine

NED El Submarine

NED Renkum Rhinos
NED El Submarine

NED De Dinkel Denekamp
NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED Renkum Rhinos
NED Escalligators

NED Renkum Rhinos

EIDV%NI

Tempo
02'00"21

02'00"51
02'07"70
02'16"18
02'17"42

02'31"42

Tempo
01'38"59

01'42"02
01'42"24
01'43"30

01'50"95

Tempo

00'30"02
00'30"59
00'30"82
00'31"21
00'31"32
00'32"57
00'34"68
00'35"14
00'36"09
00'37"47
00'44"41

AYS

Derojece
[

Pti
617

612
514
424
413

308

Pti
571

515
512
496

400

Pti

535
506
494
476
471
419
347
333
308
275
165
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos Atleta

1 Ruinemans Luuk

2 Koehoorn Gijs Diesel

3 Kuipers Richard
Neeleman Bas

5 De Vrught Tim

6 Haverkamp Wessel
7 Dijkstra Remco

8 Donselaar Max

9 Brugmans Joost

10 Aveskamp Luc
11 Bongers Tim
12 Pisters Tom
13 Veelders Cas

Pos Atleta

Elsweier Isabelle

Van Der Kamp Marte Hieke
Van Wier Leonie

Lutters Eline
Hooghiemstra Silke

Van Langevelde Moniek
Baumeister Merle
Martens Vera

Rense Myrthe

Tjou Tam Sin Britt
Lommerse Hanna

PPRPOOO~NOUORWNE

= O

Pos Atleta

Zijlstra Wouter
Sportel Job

De Vrught Sander
Van Norel Bram
Darwinkel Jorian
Ten Hove Jelle
Bongers Mika
Van Mullekom Jelle
Meijers Mattias
Brugmans Joost
Pisters Robby

PPRPOO~NOUODWNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Dsl-Deel2 (Denekamp, NED)

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
2008
1997
1996
1993
2002
2001
2006
2005
2003
2006
2008
2005

NED De Dinkel Denekamp
NED El Submarine

NED EI Submarine

NED Renkum Rhinos
NED Escalligators

NED Escalligators

NED EI Submarine

NED Renkum Rhinos
NED Renkum Rhinos
NED De Dinkel Denekamp
NED Renkum Rhinos
NED Escalligators

NED De Dinkel Denekamp

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
2005
2002
2006
2009
1998
2008
1996
2005
2010
2009

NED De Dinkel Denekamp
NED El Submarine

NED El Submarine

NED De Dinkel Denekamp
NED El Submarine

NED Escalligators

NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED Renkum Rhinos
NED Renkum Rhinos
NED Renkum Rhinos

100 Rana ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2008
1989
2003
2003
2001
2005
2008
2000
2005
2010

NED El Submarine

NED De Dinkel Denekamp
NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED El Submarine

NED De Dinkel Denekamp
NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED Renkum Rhinos
NED Renkum Rhinos
NED Escalligators

EIDV%NI

Tempo

00'24"54
00'24"97
00'25"69
00'25"69
00'26"12
00'26"22
00'26"28
00'27"07
00'27"09
00'27"29
00'27"36
00'27"46
00'29"39

Tempo

00'58"98
00'59"56
01'00"65
01'01"73
01'02"49
01'03"37
01'08"68
01'08"71
01'10"89
01'16"14
01'28"46

Tempo

01'06"39
01'06"51
01'07"64
01'10"12
01'10"13
01'12"54
01'13"41
01'17"33
01'22"38
01'27"85
01'38"55

AYS

Derojece
[

Pti

554
526
483
483
459
454
451
413
412
403
400
395
322

Pti

618
600
568
539
519
498
391
391
356
287
183

Pti

577
574
545
489
489
442
427
365
302
249
176
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AN

Derojecs
O,

Dsl-Deel2 (Denekamp, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

Atleta Anno Societa

Bolt Hedwig NED 2006 NED El Submarine

Van Etten Laura NED 2008 NED El Submarine

Bellert Lyke NED 2007 NED De Dinkel Denekamp
Schothans Madelijne NED 2000 NED De Dinkel Denekamp
Roffel Maud Emma NED 2007 NED El Submarine
Wolbert Tess NED 2004 NED De Dinkel Denekamp
Van Langevelde Moniek NED 1998 NED Escalligators

Stege Ellen NED 1999 NED Escalligators
Martens Vera NED 1996 NED Renkum Rhinos
Janssen Merith NED 2006 NED Renkum Rhinos
Wiggers Cato NED 2006 NED Renkum Rhinos
Meijer Iris NED 2010 NED Renkum Rhinos

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi -

Societa

NED Escalligators

(Schel Mike, Stammes Jurre, Schel Mike, Stammes Jurre)

NED Renkum Rhinos

(Neeleman Bas, Van Norel Bram, Neeleman Bas, Van Norel Bram)
NED El Submarine

(Kuipers Richard, Veld Diede, Kuipers Richard, Veld Diede)
NED De Dinkel Denekamp

(Van Peet Daan, Heskamp Mika, Van Peet Daan, Heskamp Mika)
NED Escalligators

(Haverkamp Wessel, Laar Mees, Haverkamp Wessel, Laar Mees)
NED Renkum Rhinos

(Rochat Gerrit, Meijers Mattias, Rochat Gerrit, Meijers Mattias)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Societa

NED EI Submarine

(Bolt Hedwig, Van Der Kamp Marte Hieke, Bolt Hedwig, Van Der Kamp Marte Hieke)
NED De Dinkel Denekamp

(Gliese Slooijer Laurien, Lutters Eline, Gliese Slooijer Laurien, Lutters Eline)
NED EI Submarine

(Van Wier Leonie, Van Wier Lianne, Van Wier Leonie, Van Wier Lianne)
NED Renkum Rhinos

(Butz Marjes, Rense Myrthe, Butz Marjes, Rense Myrthe)

NED Escalligators

(Elting Hannah, Baumeister Merle, Elting Hannah, Baumeister Merle)

NED Renkum Rhinos

(Nijhuis Juno, Wiggers Cato, Nijhuis Juno, Wiggers Cato)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AYS

EIDV%NI

Tempo

02'21"26
02'25"17
02'27"70
02'28"93
02'34"62
02'44"30
02'46"45
02'48"87
02'55"43
02'57"76
03'08"36
03'23"04

Tempo
02'02"03

02'03"40
02'05"78
02'06"02
02'06"31

Squalificato

Tempo
01'56"45

02'01"29
02'02"56
02'11"76
02'15"59

02'27"39

Derojece
[

Pti

641
591
561
547
489
408
392
375
335
322
270
216

Pti
397

384
362
360

358

Pti
501

443
429
345
317

247
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos

O~NO O WN PP

10

12

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

PR e
N O

Atleta

Ruinemans Luuk
Kuipers Richard
Dijkstra Remco
Veelders Milan
Schel Mike
Neeleman Bas
Heskamp Mika
Donselaar Max
Bongers Mika
Janssen Cassian
Rochat Gerrit

Atleta

Schothans Madelijne
Van Langevelde Moniek
Van Wier Lianne
Butz Marjes

Wolbert Tess

Nijhuis Juno

Meijer Iris

Pisters Annabel
Rense Myrthe
Martens Vera
Jalving Lois

Tjou Tam Sin Britt

Atleta

Zijlstra Wouter

Van Peet Daan
Van Mullekom Jelle
Darwinkel Jorian
De Vrught Sander
Haverkamp Wessel
Janssen Cassian
Aveskamp Luc
Brugmans Joost
Veelders Cas
Meijers Mattias
Pisters Robby

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Dsl-Deel2 (Denekamp, NED)

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
1997
2001
2008
1994
1996
2003
2006
2005
2005
2005

NED De Dinkel Denekamp
NED El Submarine

NED EI Submarine

NED De Dinkel Denekamp
NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED De Dinkel Denekamp
NED Renkum Rhinos
NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED Renkum Rhinos

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2000
1998
2002
1999
2004
2009
2010
2012
2005
1996
2004
2010

NED De Dinkel Denekamp
NED Escalligators

NED El Submarine

NED Renkum Rhinos
NED De Dinkel Denekamp
NED Renkum Rhinos
NED Renkum Rhinos
NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED Renkum Rhinos
NED El Submarine

NED Renkum Rhinos

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2007
2008
2003
1989
2002
2005
2003
2005
2005
2000
2010

NED El Submarine

NED De Dinkel Denekamp
NED Renkum Rhinos
NED El Submarine

NED Escalligators

NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED De Dinkel Denekamp
NED Renkum Rhinos
NED De Dinkel Denekamp
NED Renkum Rhinos
NED Escalligators

EIDV%NI

Tempo

00'28"19
00'29"03
00'29"49
00'29"58
00'29"96
00'30"10
00'30"50
00'31"32
00'31"55
00'31"89
00'35"02

Tempo

00'32"33
00'36"89
00'37"31
00'37"75
00'38"71
00'41"27
00'42"15
00'42"29
00'42"29
00'42"36
00'42"93
00'44"68

Tempo

00'59"48
01'02"35
01'02"57
01'02"99
01'04"50
01'04"87
01'05"96
01'06"49
01'10"47
01'16"80
01'19"88
01'22"01

AYS

Derojece
[

Pti

482
441
421
417
401
396
380
351
344
333
251

Pti

675
454
439
424
393
324
304
301
301
300
288
255

Pti

518
450
445
436
406
399
380
371
311
240
214
197
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

PPRPOO~NOUOWNE

= O

Pos

ab~hwiNE

= © 00~

Atleta

Van Etten Laura
Roffel Maud Emma
Elsweier Isabelle
Bellert Lyke
Dekker Inge

Butz Marjes

Stege Ellen
Janssen Merith
Uytdewilligen Luna
Baumeister Merle
Kwakkel Eloise
Lommerse Hanna

Atleta

Veelders Milan
Veld Diede
Koehoorn Gijs Diesel
Stammes Jurre
Van Norel Bram
De Vrught Tim
Sportel Job
Bongers Tim
Pisters Tom
Rochat Gerrit
Donselaar Max

Atleta

Van Etten Laura
Elsweier Isabelle
Hooghiemstra Silke
Bellert Lyke

Janssen Merith

Van Langevelde Moniek
Butz Marjes

Stege Ellen

Tjou Tam Sin Britt
Kwakkel Eloise

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Dsl-Deel2 (Denekamp, NED)

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
NED

Anno Societa

2008
2007
2003
2007
2002
1999
1999
2006
2006
2008
2009
2009

NED El Submarine

NED El Submarine

NED De Dinkel Denekamp
NED De Dinkel Denekamp
NED El Submarine

NED Renkum Rhinos
NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED Escalligators

NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED Renkum Rhinos

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008
2008
2008
1997
2003
1993
2008
2006
2008
2005
2006

NED De Dinkel Denekamp
NED EI Submarine

NED El Submarine

NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED Escalligators

NED De Dinkel Denekamp
NED Renkum Rhinos
NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED Renkum Rhinos

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008
2003
2009
2007
2006
1998
1999
1999
2010
2009

NED El Submarine

NED De Dinkel Denekamp
NED El Submarine

NED De Dinkel Denekamp
NED Renkum Rhinos
NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED Escalligators

NED Renkum Rhinos
NED Renkum Rhinos

EIDV%NI

Tempo

01'03"69
01'06"75
01'08"54
01'08"74
01'09"29
01'15"28
01'17"26
01'17"76
01'23"01
01'24"32
01'31"08
01'41"51

Tempo

01'59"76
01'59"88
02'04"82
02'04"84
02'05"95
02'08"29
02'09"47
02'10"25
02'23"28
02'23"49
02'32"41

Tempo

00'30"23
00'30"89
00'30"99
00'31"63
00'32"96
00'32"96
00'34"33
00'35"77
00'38"92
00'41"00

AYS

Derojece
[

Pti

640
556
513
509
497
387
358
351
289
275
218
158

Pti

571
569
504
504
491
464
452
444
333
332
277

Pti

582
546
540
508
449
449
397
351
273
233
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Dsl-Deel2 (Denekamp, NED)

(.?chuﬁ‘ct OOFCWE’JE":t
Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/03/2024 EIDV%NI
RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Van Etten Laura NED 2008 NED El Submarine 00'30"46 569
2 Bellert Lyke NED 2007 NED De Dinkel Denekamp 00'31"46 517
3 Hooghiemstra Silke NED 2009 NED El Submarine 00'31"53 513
4 Elsweier Isabelle NED 2003 NED De Dinkel Denekamp 00'31"59 510
5 Van Langevelde Moniek NED 1998 NED Escalligators 00'33"17 441
6 Janssen Merith NED 2006 NED Renkum Rhinos 00'37"54 304

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Van Etten Laura NED 2008 NED El Submarine 00'29"81 607
2 Hooghiemstra Silke NED 2009 NED El Submarine 00'30"30 578
3 Bellert Lyke NED 2007 NED De Dinkel Denekamp 00'31"54 513
4 Elsweier Isabelle NED 2003 NED De Dinkel Denekamp 00'31"99 491

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/6



